
ZARZĄDZENIE NR RO.120.14.2015

Wójta Gminy Lubomia

z dnia 01 lipca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego określającego organizację
i zasady funkcjonowania Urzędu Gminy Lubomia.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2013 r. poz. 594 tekst jednolity z późn. zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lubomia nadanym Zarządzeniem Nr RO.120.10.2015  z

dnia 30 kwietnia 2015 r., wprowadzić następujące zmiany :

1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego nadanego Zarządzeniem Nr RO.120.10.2015 z dnia
30 kwietnia 2015 r. – Skład Urzędu:

- w ust. 13 po pkt 4) dodaje się  pkt. 5) o brzmieniu :
„5) Administrator Bezpieczeństwa Informacji – ABI ”.

2) Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego nadanego Zarządzeniem Nr RO.120.10.2015 z dnia
30 kwietnia 2015 r. - Podział Zadań Pomiędzy Referaty i Samodzielne Stanowiska  Pracy :

- po § 10 dodaje się § 11 o brzmieniu :
„Administrator Bezpieczeństwa Informacji :
Zadania Administratora Bezpieczeństwa Informacji :
1. Zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych.
2. Prowadzenie  jawnego  rejestru  zbiorów  danych  przetwarzanych  przez  Administratora

Danych, z wyjątkiem, zbiorów, o których mowa w art. 43 ust. 1 ustawy o ochronie danych
osobowych

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego nadanego Zarządzeniem Nr RO.120.10.2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. – Skład Urzędu:
	„Administrator Bezpieczeństwa Informacji :

